Filiusfamilias in rebus protectitiis censum constituere non potest, n. 51

Filius bonis adventitiis, in quibus pater usufructum non habet, censum imponere potest, ibid. n. 52

Filius non potest partim agnoscere, partim improbare iudicium patris, q. 19. n. 32

Filii matrimonii fructus, & onera, q. 30. n. 20

Filii non dividunt bona relicta à patre, qui consensus est omnia usuris acquisivisse, q. 35. n. 41

Filius bonis adventitiis, in quibus pater usufructum non habet, censum imponere potest, q. 51. n. 52

Vbi declaratur quædam Feliciani sententia, ibid.

Filius bonis adventitiis, in quibus pater habet usufructum, censum constituere non potest, n. 54. ibid.

Filii, qui vivunt tempore donationis factæ à patre illam non revocant, q. 92. n. 29

quæ *Filiæ* nubiles habet non minus necessitate premitur, quam qui ob aliam causam indiget pecunia, qu. 70. num. 67.
Filiæ nubiles habere magna sollicitudo est, nu. 68. ibid.
Finium falsa demonstratio, non vitiat venditionem, q. 58. n. 6.
Fini suis, vel aliis demonstrationibus res ostendatur, nihil refert, ibid. n. 13.
Finium expressio si fuerit omissa, & testibus, & alijs probationibus potest probari, num. 16. ibid.
Finium expressio ostendit, quid in dispositione comprehensum sit, ibid. n. 35.
Fiscus usuras semper exigebat à debitoribus, qui ad eum devoluti erant, quamvis leviores ante deberent, q. 22. n. 3.
Fiscus ex suis contractibus accipiebat, non dabat usuras, n. 4. ibid.
Fiscus in locum privati succedens præstat usuras, n. 5. ibid.
Fiscus sit mora re ipsa q. 22. n. 7. & q. 82. num. 8.
Fiscus in petitione hereditatis privati utitur, num. 8. q. 22.
Fisci, & prægatorum, plerumque iura communia, nu. 9. ibid.
Fiscus, & *Respublica* differunt, num. 10. ibid.
Fiscus cum revocat pecuniam à posteriore, non solvuntur usure, ibid. num. 18.
Fiscus hodie à suis debitoribus usuras non accipit, nu. 21. ibid.
Fiscus, & *Princeps* ex suis contractibus obligantur, n. 24. ibid.
Fiscus potest vendicare, quicquid contra prohibitionem *Pij V.* exigitur, quæst. 62. num. 30.
Fiscus habet mille oculos, & mille aures, q. 82. num. 19.

F L

Fluminibus census imponi potest, quæst. 45. num. 32.
Flumina inter immobilia sunt, ibid.
Flumina, & mare communia sunt omnibus, qu. 74. nu. 39.

F O E

Fœnerari, hominem occidere, quæst. 2. num. 4.
Fœnerari illicitum est *Judis*, & infidelibus, cum quibus nullum bellum est, quæst. 98. num. 23.
Fœneratores iures, & detricores furibus: & *harpiz*, q. 2. nu. 3.
Fœneratores Piratæ, lupi, humanorumque corporum accipitres, num. 4. ibid.
Fœnerator *lieni* similis, ibid. num. 15.
Fœneratores variis penis coercentur, ibid. num. 43.
 Inter quas, ut eliciantur urbibus, ibid.
Fœneratores fugos imitantur, qu. 6. num. 9.
Fœneratores utuntur nummis contra id, ad quod inventi sunt, ibid. num. 19.
Fœneratores docti circumvenire leges, quæst. 8. num. 11.
Fœneratorum Romanorum antiqua traus, num. 12. ibid.
Fœneratores amissione sortis plectendos celsus *Plato*, q. 10. n. 4.
Fœnerator est, qui ex mutuo aliquid utilitatis consequitur, 16. num. 3.
Fœneratoribus ministerium accommodantes cooperatio, nis pœna tenentur, qu. 23. num. 40.
Fœneratores olim sumptus, & labores sustinebant in exercendo fœnore, quæst. 26. num. 38.
Fœneratorum fidei aliena rapere, & extorquere, q. 40. n. 19.
Fœneratorum causa non minus odiosa, quam furis, ibid.
Fœneratores aliorum prædiis oculos, & manus iniiciunt, ibid. num. 43.
Fœneratores cautiones maioris summe extorquere soliti, quæst. 73. num. 4.
Petri Gregorii locus ex *lib. 27. c. 5.* reprehenditur, ibid.
Fœneratores non præsumuntur gratis mutuare, ibid. nu. 21.
 Præsertim cum extraneo pecunias credunt, nu. 22. ibid.
Fœnerator est infamis, qu. 76. num. 11.
Fœnerator non tenetur super lucrum reddere, qu. 82. n. 40.
Fœnerator negligens in exigendo nomine sibi in solutum cello, tenetur illud impurare sorti, quæst. 93. num. 7.
Fœnerator, cui nomina cessum est in solutionem usurarum, liberatur cedendo actionem, si nihil ei impurari potest, cur non exegerit, num. 8. ibid.
Fœnerator non præsumitur iactare usuras medijs temporis, ibid. num. 45.
Fœneratores peritidi, & soliti exigere cautiones maioris quantitatis, quam vere mutuent, ex *Plutarcho*, ibid. n. 46.
Francisci Zannetti in fœneratores opinio, num. 54.
Fœnerator non acquiritur dominium earum rerum, quæ utu consumuntur, quæst. 94. num. 5.
 Is, ad quem res fœnebris pervenit, ea bona fide consumpta tenetur tantum reddere id, in quo locupletior factus est, ibid. num. 52.

Fœnerator usuras ex pecunia fœnebris extortas non tenetur reddere ei, cuius fuit pecunia, quæst. 96. num. 11.
Fœneratores neque arbitri sententia, neque transactionibus excusantur, quæst. 99. num. 19.
Fœneratores etiam *Regibus* terribiles, ibid. num. 25.
Joannis Medinæ distinctio quædam rejicitur, n. 26. ibid.
Fœneratores excusant inopia, ibid. n. 37.
Fœneratores, vel occulti, vel manifesti, quæst. 100. n. 1.
Fœneratores olim *Romæ* ante templum *Jani* sedebant, ib. n. 4.
Fœneratores olim librum tenere consueverant, qui calendarium dicebatur, ibid. num. 19.
Fœneratores quidam olim *Romæ* ab *Ædilibus Curulibus* bonis mulctati, ibid. num. 52.
Fœneratores urbibus eiiciendi sunt, ibid. num. 72.
Fœneratores expulsi à *Catone*, *Lucullo*, & *Agessilao*, ibid.
Fœneratores in odium hominum incurrunt, num. 73. ibid.
Fœnerator, qui bonis cessit, an in postea quasi habeat beneficium, ibid. num. 75.
Fœnus non est locatio, quæst. 3. num. 16.
Fœnus aliud terrestre, aliud nauticum, qu. 4. num. 7.
Fœnus non minus improbum, & prohibitum, quod occulte agitur, qu. 8. num. 8.
Fœnus potest admitti contractui, licet læsio sit infra dimidium iusti pretij, qu. 8. num. 31.
Fœnus sub nomine cambij interdum exercetur, ibid. nu. 38.
Francisci Sarmienti severa sententia adversus camplores, ibid.
Fœnus quorundam *Lusitanorum* à *Navarro* reprehensum, qu. 16. num. 4.
Fœnus neque pro redimendis captivis licitum est, qu. 20. nu. 26.
Fœnus nauticum olim permittum, q. 23. n. 1.
Fœnus nauticum non tantum Romanis, sed etiam Grecis usitatum, num. 2. ibid.
Fœnus nauticum nunc illicitum, num. 3.
Fœnus nauticum verè fœnus, licet sub conditione debeatur, ibid. num. 16.
Fœnus nauticum sub generali prohibitione usurarum continetur, ibid. num. 26.
Fœnus non est mutuum, sed inquinatio mutui, qu. 24. n. 4.
Fœnus in quibus venditionibus facillime deprehendatur, ib. n. 23.
Fœnus nauticum illicitum, qu. 26. n. 39.
Fœnus non nisi inter consentientes contrahitur, q. 39. n. 17.
Fœnoris suspicio ex his oritur, quæ commodum creditoris continent, qu. 62. num. 28.
P. Molinæ argumentum refellitur, num. 39. ibid.
Fœnus ex consuetudine regionis excluditur, q. 91. num. 59.
Fœnus maxime abhorret *Rota Romana*, qu. 98. num. 10.
Fœnore licet suum, vel sibi debitum recuperare, ibid. nu. 26.
Fœnus imperfectum mitius puniendum, qu. 100. num. 66.
Fœnore extorquens aliquid modicum criminali iudicio non punitur, num. 67. ibid.
Fœnus pecudum in fructu sunt, ut lac, & lana, qu. 59. n. 8.

F O

Fantanelia, & *Cencii* citatio molesta, qu. 49. num. 10.
Forma individua est, & divisione corrumpitur, qu. 56. nu. 23.
Formæ interdum per tantumdem satisfit, qu. 58. num. 13.
Forma non servata, contractus non subsistit, qu. 59. nu. 11.
Forma constitutionis *Pij V.* non servata, census est invalidus, qu. 60. num. 5.
Forma servanda est, etiam cessante ratione legis, ibid. n. 10.
Forma census, in quibus consistat, qu. 62. num. 1.
Forma non servata census non valet, num. 2. ibid.
Forma census in integritate pretij consistit, qu. 63. nu. 16.
Popula legis commissoria pignorum, quæ sit, qu. 69. n. 3.

F R

Francisci de Caldas interpretatio ad *l. unic. C. ex delict. de iurif.* qu. 94. num. 18.
 quæ non congruit verbis legis, num. 23. ibid.
Fratres, ut plurimum, sororum immemores, qu. 32. num. 19.
 cum de *Fraude* agitur, inspicimus damnum eius, cui fraus facta est, qu. 9. num. 35.
Fraus quo magis occultari studetur, magis detegitur, quæst. 40. num. 31.
Fraus ex sola constitutione præsumitur in iis contractibus, in quibus exigitur numeratio, qu. 61. num. 19.
Fraus facile fit in æstimatione pignoris in damnum debitoris, qu. 70. num. 61.
Fructifera res, quæ dicantur, qu. 40. n. 5.
Fructiferam rem esse per accidens non sufficit, ut super illa census imponi possit, ibid. num. 19.

Index Rerum

- Fructifera ut res sit non est opus, ut annis singulis fructus ferat, nu. 14. ibid.**
Neque ut fructus ferat eiusdem speciei, cuius est pensio, ibid. n. 25
Fructifera res intelligitur, quae apta est referre fructus, n. 26. ibid.
Fructuum ante petitionem hereditatis perceptorum usurae ex iure civili debentur, & quare q. 5. n. 16
Fructus iure soli percipiuntur, non iure seminis, quae st. 6. nu. 10
Fructus ad certam aestimationem redigi possunt, quae st. 8. num. 30
Fructus pignoris minuunt sortem, etiam praetorii, qu. 11. num. 1
Fructus minuunt sortem, si consumpti sunt quae st. 11. num. 37
Fructus consumpti, vel distracti cum debito ipso iure compensantur, ibid. n. 38
Fructus minuunt sortem, deductis sumptibus, num. 39. ibidem.
Fructus eiusdem generis statim cedunt in solutionem sortis, num. 41. ibid.
Fructus non imputantur sorti, quoties pignus pro aequali summa datum est, ex sententia plurium, quae st. 12. num. 1.
Quae non placet Auctori, nisi concurrant inditiationis in solutum, num. 2. ibid.
Fructus sequuntur dominium, num. 4. ibid. & q. 19. n. 2
Fructus pignoris praetorii, licet quantitas debiti aequet, vel excedat valorem pignoris, minuunt sortem, q. 12. num. 11
Fructus meliorationum, quas creditor fecit in pignore, an minuunt sortem, qu. 13. num. 10
Fructus ex meliorationibus perceptis non minuunt detractionem earum, etiam post litem contestatam, n. 12. ib.
Fructus rei, quam creditor suis sumptibus fertilem fecit, imputantur sorti deductis sumptibus, ibid. num. 20
Sotus in contraria sententia dubius, num. 21
Fructus, si excedant aestimationem onerum rei feudalis, an quatenus excedunt sortem minuunt, qu. 14. num. 3
Fructus pignoris quotquot sunt, ad dominum pertinent, dummodo Vasallus ab omni obsequio, & servitio liberetur, qu. 14. num. 9
Referatur hi, qui putant, id quod excedit, minuire sortem, ibid.
Fructus legitimae non debentur, si hereditas in pecuniis, & similibus rebus tantum consistit, qu. 18. num. 21
Fructus legatorum iure debentur, qu. 19. num. 3
Fructus legatorum post moram dantur debentur, ibid. num. 3. & num. 44
Fructus legatorum restituendi non sunt, nisi post moram, sive in rem, sive in personam agatur, ibidem num. 9
Fructus legatorum debentur ante moram, cum res relicta est cum fructibus, qu. 19. num. 17
Fructus legatorum debentur ante moram, quando tempus adiectum est in gratiam legatarii, num. 18. ibidem.
Fructus legatorum ante moram restitui debent, si ea fuerit voluntas testatoris, num. 20. ibid.
Fructus pendentes tempore mortis testatoris continentur legato, ibid. num. 28
Fructus legatorum debentur minoribus ante moram, ib. num. 36
Ut etiam Ecclesiis, & piis locis, & iis omnibus, qui iure minorum utuntur, num. 37. ibid.
Fructus rei legatae, quae sterilis sit, nulli debentur, ibid. num. 43
Fructus futuri, & qui nondum extant, possunt permutari, qu. 24. num. 43
Fructus futuri hypothecae recte dantur, q. 26. num. 25
Fructus rei venditae non soluto pretio, sunt venditoris, qu. 27. num. 6. & nu. 18
Fructus pignorum, quatenus excedunt onera matrimonij, minuunt dotem, qu. 28. num. 63
Fructus dotis constante matrimonio percepti, sunt mariti propter onera matrimonij, qu. 29. num. 3
Fructus rei in solutum datae, non minuunt sortem, qu. 40. num. 1
Fructus rei in solutum datae, sunt accipientis, num. 3. ibidem.
Fructus rei in solutum datae a iudice, non imputantur sorti, ibid. qu. 5
Fructus imputantur sorti, cum datio in solutum in fraudem usurarum inita est, ibid. num. 24
Fructus omnis ad fructuarium pertinet, qu. 42. num. 9
Fructus incerti, ibid.
Fructus sunt rerum, non actionum, qu. 46. num. 17
Fructus pendentes per se spectati, sunt res mobiles, qu. 47. num. 19
Fructus agri, vel domus emi possunt ad vitam, vel ad tempus, qu. 49. num. 3
Fructus est, quicquid ex terra gignitur, quaestio 50. num. 6
Fructus praediorum aucupia, venationes, piscationes, lapidicinae: item amoenitas, num. 7. ibid.
Fructus omnes creavit Deus ad utilitatem hominum, ibid. nu. 9
Fructus nomen ad omnem utilitatem, & redditum translatum est, num. 10. ibid.
Fructuum summa divisio, ut alii naturales, alii civiles sint num. 11. ibid.
Fructuum naturalium quidam spontanei, quidam industriales, num. 12. ibid.
Fructus civiles qui, num. 13. ibid.
Fructuum divisio in naturales, & civiles defenditur, num. 15. ibid.
Fructuum civilium ratio, ibid. num. 17
Fructus non dicuntur, nisi renascantur, num. 20. ibid.
Fructus nomen secundum subiectam materiam latam, vel strictam recipiunt interpretationem, num. 21. ibidem.
Francisci Munnoz dubitatio superflua, num. 22. ibidem.
Fructus dum dicitur renasci, quomodo intelligatur, ibidem.
Fructus non sunt res sua natura fructiferae, quaestio 54. num. 18
Fructus etiam futuri vendi, & obligari possunt, ibidem num. 21
Fructus rei, qui censui subiciuntur, pensioni sufficere debent deductis sumptibus, qu. 56. num. 2
Et deductis aliis oneribus, quae certam habent praestationem, num. 3. ibid.
Fructus ex censu nullo non debentur, etiam ij, qui iurari solent, ibid. n. 9
Fructibus percipientibus sine interitu, & mutatione rei, census non perimitur, qu. 57. num. 6
Neque hoc casu pensio minuitur, num. 7. ibid.
Fructibus unius anni sine culpa debitoris amissis, an dominus census expectare debeat fructus sequentium annorum, ibid. num. 16
Census ita opinatur, ibid.
Cuius sententia Auctori non probatur num. 17. ibidem.
Fructus licet incerti, certo pretio vendi possunt, qu. 72. num. 16
Fructus pignorum minuunt sortem, qu. 79. num. 19
Fructus census, qui est in statu validitatis, licite percipiuntur, neque imputantur sorti, qu. 80. num. 16
Fructus census nulli exigi possunt, addita conventionem de praestandis damnis, & interesse, num. 17
Et Cencii doctrina quaedam Notatur, ibid.
Fructus census inter immobilia non censentur, ibidem num. 39
Fructus census, in quo loco pecuniae, gemmae, & aliae species datae sunt, sorti imputari debent, quaestio 80. num. 48
Fructuum fructus debentur, qu. 86. num. 4
Fructuum, qui officio iudicis debentur, nullum debetur interesse, qu. 86. num. 8
Jacobi Menochii responsio quaedam resellitur, nu. 9. ibidem.
Fructuum ante petitam hereditatem perceptorum debentur usurae, non eorum, qui post mortem litem percipiuntur, qu. 86. num. 31
Fructuum usurae debentur, si venditi sunt, ibidem num. 34
Fructuum corpora non recipiunt usuras, ibid.
Fructus, & usurae ante nuptias percepti, augent dotem, qu. 87. num. 4
Et eorum usurae debentur post mortem, ibid.
Fructus sunt accessiones praediorum, qu. 88. num. 17
Fructus census male constituti sortem minuunt, qu. 89. num. 25

Fructus qui debentur officio iudicis re restituta, amplius peti non possunt, q. 91. num. 11
 Etiam in iudiciis universalibus, ex Auctoris sententia, ibid.
Fructus prateriti recepto pretio census, peti possunt, q. 91. num. 24
Fructus illius sunt, qui rem in solutum accepit, qu. 95. num. 2
Fructus rei adjudicatae in solutum auctoritate iudicis; sunt creditoris, ibid. n. 3
Fructus rei tenore extortae restitui debent, ibidem n. 12
Fructus fructuum foenerator restituere cogitur, ibidem num. 13
 In aestimandis fructuum fructibus arbitrium iudicis plurimum dominatur, nu. 14. ibid.
Fructus ex semine alieno percepti non restituntur, sed eius sunt cuius est solum, num. 15. ibid.
 Cum de fructibus percipiendis agitur, inspicitur persona possessoris, ibid. num. 24
Fructus pignoris primum in id; quod interest, imputantur, tamen si id actum non sit, qu. 98. num. 47
Fructus, quatenus excedunt interesse, minuunt sortem, ib. num. 52
Fructus pignorum, super quibus dos mulieris assecuratur constante matrimonio, dotem non minuunt, quast. 98. num. 42
Frumentum licite dari potest ea lege, ut pretia utriusque temporis adaequantur, qu. 17. num. 9
Frumento, aut vino in solutum dato pro maiori quantitate, quam debetur, datio subsistit, & quod plura est, repeti potest, qu. 40. n. 7
 pro Frumento, & similibus rebus in litem iurari non potest, qu. 77. num. 8
Frumentum si in specie debetur, eius valor intra triennium spectatur, si in genere eam post triennium, q. 90. num. 43
Frumenti dominium, per mixtionem non transfertur, q. 95. num. 9

F V

Fundus ob fructus pendentes plura venditus praesumitur, nisi illi excipiantur, q. 27. n. 32
Fundus eius est, cuius nomine emptus est, quast. 33. num. 24
Fundus in censu non est loco hypothecae, quast. 51. num. 14
Fundus census pensionis capax esse debet, quastione 56. num. 1
Fundus ut sit idoneus pensioni est de forma contractus, qu. 56. num. 21
Fundo census infructifero reddito, census perit, qu. 57. num. 1
Fundo facto infructifero, venditor census neque pensiones in futurum praestare, neque pretium reddere tenetur, num. 2. ibid.
Fundus quando infructuosus factus dicatur, ut census pereat, qu. 57. num. 4 & 48
Fundi mutatione perit census, ut si aquis inundatus sit, ibid. num. 5
Fundus census debet esse certus, & quare, quast. 58. num. 1
Fundi nostra destinatione augentur, & minuantur, q. 58. num. 33
Fundus datus contemplatione alicuius rei ea non praestita restitui debet cum fructibus, qu. 80. nu. 45
Fur res immobilis, & a clibanis differt, quast. 45. num. 5
Fur, & foenerator super lucrum reddere non tenetur, q. 32. n. 22
 adversus Furem iuratur in litem, q. 35. n. 35 & qu. 74. nu. 17
Furti poena olim manifesti in quadruplum, non manifesti in duplum, q. 74. n. 13
 Quae poena hodie non est in usu n. 14. ibid.
 Hodie adversus lures, & qui alienas pecunias invadunt, datur conditio furtiva, in qua venit id, quod interest, ibid. num. 15
 Duarum sententia quaedam reiecta, nu. 18. ibid.
 in Furem in litem iuratur pro quantitate rerum subtractarum, & aestimatione earum, qu. 77. nu. 59
Fur semper est in mora, q. 80. n. 8
Fur eodem tempore obligatur, & facit moram, qu. 81.